
Jak financovat 
developerské projekty 
rychle a pružně

Ing. Petr Illetško

Předseda představenstva

ANO spořitelní družstvo



Kdo jsme

ANO spořitelní družstvo je moderní a inovativní finan ční instituce , 
která nabízí jednoduché a srozumitelné produkty – běžný účet 
vhodný pro rodiny i podnikatele, spořicí účet s odměnou za věrnost, 
termínovaný vklad s garancí nejvyššího úrokového zhodnocení, a termínovaný vklad s garancí nejvyššího úrokového zhodnocení, a 
spotřebitelský a podnikatelský úvěr. Klienti nejvíce ocení záruku 
spokojenosti , lidský a individuální p řístup ke klientům a nejlepší 
podmínky na trhu . 



Hlavní výhody spolupráce – vztahová finanční 
instituce

• Individuální posouzení bonity.
• Pružně reagujeme na individuální požadavky a změny klienta.
• Variabilní splátky na míru.
• Rychlost schvalovacího procesu.
• Žádné limity minimálních předprodejů.• Žádné limity minimálních předprodejů.
• Žádná inkasa povinná z prodejních cen.
• Přizpůsobení splácení podle aktualizace harmonogramu projektu.
• Financujeme projekt i s možností zvolit si jinou nemovitost k zajištění, dozajištění i jinými 

typy zajištění než nemovitosti.
• K zajištění není třeba zastavit celý projekt, ale pouze jeho část.
• Nepožadujeme kompletní tok finančních prostředků přes účet v ANO spořitelní družstvo.
• Financujeme i delší splatnost než banky, například 4 – 5 let
• Možnost mezaninového financování



Spokojenost klientů je nejlepší reference

• Čechy 2015
Financování půdní vestavby Praha 2 – 12 mio. Kč
Refinancování části vlastních zdrojů na pořízení pozemku pro rezidenční výstavbu Praha 6 – mezanin 
– 16,5 mil.
Financování výstavby bytového domu Železná ruda - 29 mio. Kč
Financování dostavby bytového domu (koupené distresované aktivum) Dolní Břežany – 17 mio. KčFinancování dostavby bytového domu (koupené distresované aktivum) Dolní Břežany – 17 mio. Kč
Financování výkupu rozestavěného projektu bytového domu od insolvenčního správce a jeho 
dokončení Poděbrady - 12 mio. Kč 
Financování zasíťování a prodeje rezidenčních pozemků Kladno – 7 mio. Kč

• Morava 2015
Financování dostavby bytového domu Brno - 15 mio. Kč
Financování nákupu, parcelování a zasíťování pozemků Znojmo – 16 mio. Kč
Dostavba projektu RD Ostravsko – 15 mio. Kč
Financování nákupu, parcelování, zasíťování a prodeje pozemků Blansko – 15 mio. Kč



Děkuji za pozornost.

10.12.2015

5


